ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

390013, г. Рязань, Дзержинского, д. 10                                                                                                                    Телефон: 76-58-48, 98-22-66
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 июля 2024 года                                                                                                                  № 15
О режиме работы окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 12 в период подачи заявлений о включении избирателей по месту нахождения
на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы
седьмого созыва

	В период подачи заявлений о включении избирателей по месту нахождения на выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва, в соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 28 июня 2024 года № 110/1400-7 «О графике работы территориальной и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12 по дополнительным выборам депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва
р е ш и л а:
1. Установить режим работы окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 в период подачи заявлений о включении избирателей по месту нахождения на выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва: в рабочие дни с 15.00 до 19.00; в выходные дни с 10.00 до 14.00.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 по дополнительным выборам депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва Двойнишникову С.Н.

	Председатель
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12

И.Н. Монахова

	(подпись)

	МП

	Секретарь
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12

С.Н. Двойнишникова

	(подпись)